
EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 53 Noack, Madita 25965 28221 5 72,5BAWÜ

Missy Jolie Glo2 12 Pluntke, Andrew 25503 31517 4 71BAWÜ

WM Wonyja Star3 52 Ziller, Jördis 23685 27916 3 70XBAWÜ

OW Reds Great Jac4 66 Weis, Salomé 27839 29259 2 69,5XBAWÜ

PG Jo N Dry5 62 Botur, Sabrina 16258 25041 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 53 Noack, Madita 25965 28221 4 68BAWÜ

Chip Zip2 55 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 3 58,5BAWÜ

WM Wonyja Star3 52 Ziller, Jördis 23685 27916 2 56XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 45 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 6 81,5BAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 71 Zell, Evmarie 30847 32371 5 80,5BAWÜ

Chip Zip3 55 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 4 79BAWÜ

WM Wonyja Star4 52 Ziller, Jördis 23685 27916 3 78XBAWÜ

OW Reds Great Jac5 66 Weis, Salomé 27839 29259 2 77XBAWÜ

Hollywood Boogie Gal6 53 Noack, Madita 25965 28221 1 74,5BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 3 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 71 Zell, Evmarie 30847 32371 6BAWÜ

Still Got The Blue2 43 Ziebarth, Silke 24531 32020 5XBAWÜ

MRS Boomerjac3 72 Haußmann, Claudia 15701 35274 4BAWÜ

WM Wonyja Star4 52 Ziller, Jördis 23685 27916 3XBAWÜ

Rocky5 61 Botur, Lea 28995 29052 2BAY

Lil Tivio Chex6 37 Umgelter, Melanie 24717 31742 1BAY

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 4 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Ruf Hickory1 19 Arnold, Hanna 31400 34860 5 84BAWÜ

Maggy2 42 Keller, Stefanie 24421 31160 4 81BAY

King Power Quenta3 50 Vavra, Mariella 28554 32606 3 80,5BAWÜ

Chip Zip4 55 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 2 76BAWÜ

Sissy5 40 Gabler, Svenja 29657 30609 1 71,5BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 25 Guggenmos, Milena 27341 27967 5 69XBAY

Oro Olana2 21 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 68BAY

Lil Tivio Chex3 37 Umgelter, Melanie 24717 31742 3 67BAY

Bright Dynamite Jack4 77 Scholz, Daniel 18909 19119 2 66,5BAY

Steppin Chic Boon5 38 Doll, Marion 31367 33096 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oro Olana1 21 Holzer, Elisabeth 31863 33756 5 71,5BAY

Sirally Spring2 6 Martin, Louisa 31165 32681 4 70BAWÜ

Rocky3 61 Botur, Lea 28995 29052 3 68,5BAY

Noticed The Flash4 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 2 65BAWÜ

LQ Golden Fling5 11 Ruthardt, Mia 31736 34833 1 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 5 66BAWÜ

Olaf2 14 Höß, Maria 27802 32175 4 65,5BAY

Sissy3 40 Gabler, Svenja 29657 30609 3 62BAY

Oro Olana4 21 Holzer, Elisabeth 31863 33756 2 61BAY

King Power Quenta5 50 Vavra, Mariella 28554 32606 1 44BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 8 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chip Zip1 55 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35441 5 68,5BAWÜ

Caramel2 3 Wilczinski, Dieter 20048 24782 4 68BAY

WM Wonyja Star3 52 Ziller, Jördis 23685 27916 3 67XBAWÜ

Missy Jolie Glo4 12 Pluntke, Andrew 25503 31517 2 65BAWÜ

Hollywood Boogie Gal5 53 Noack, Madita 25965 28221 1 61BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 9 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 45 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 5 67BAWÜ

PG Jo N Dry2 62 Botur, Sabrina 16258 25041 4 66BAY

Lil Tivio Chex3 37 Umgelter, Melanie 24717 31742 3 64,5BAY

Still Got The Blue4 43 Ziebarth, Silke 24531 32020 2 59,5XBAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 10 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Ruf Hickory1 19 Arnold, Hanna 31400 34860 5 72BAWÜ

Sunshine2 51 Stehling, Severine 28631 23438 4 70,5BAWÜ

Holly Billy Boy3 13 Walz, Christina 29873 31034 3 70BAWÜ

Bricks One Chic4 48 Görlich, Nicola 31805 33853 2 68BAY

Kocher River Lady5 57 Hegele, Karola 26198 28319 1 64,5BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 11 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunshine1 51 Stehling, Severine 28631 23438 5 68BAWÜ

Little Ruf Hickory2 19 Arnold, Hanna 31400 34860 4 67,5BAWÜ

Little Hot Joe3 7 Mühleis, Melanie 25721 29558 3 67BAWÜ

Maggy4 42 Keller, Stefanie 24421 31160 2 57,5BAY

Kaitana Kaliope5 23 Barth, Doreen 30054 31269 1 40,5BAY

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 12 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunshine1 51 Stehling, Severine 28631 23438 6BAWÜ

Little Ruf Hickory2 19 Arnold, Hanna 31400 34860 5BAWÜ

Kocher River Lady3 57 Hegele, Karola 26198 28319 4BAWÜ

Holly Billy Boy4 13 Walz, Christina 29873 31034 3BAWÜ

Maggy5 42 Keller, Stefanie 24421 31160 2BAY

Bricks One Chic6 48 Görlich, Nicola 31805 33853 1BAY

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 13 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Parzeval1 9 Kalmbach, Selina 31419 12165 5BAWÜ

Bricks One Chic2 48 Görlich, Nicola 31805 33853 4BAY

Kocher River Lady3 57 Hegele, Karola 26198 28319 3BAWÜ

Holly Billy Boy4 13 Walz, Christina 29873 31034 2BAWÜ

Maggy5 42 Keller, Stefanie 24421 31160 1BAY

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 14 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sirally Spring1 6 Martin, Louisa 31165 32681 5BAWÜ

Oro Olana2 21 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4BAY

Olaf3 14 Höß, Maria 27802 32175 3BAY

Noticed The Flash4 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 2BAWÜ

LQ Golden Fling5 11 Ruthardt, Mia 31736 34833 1BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 15 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 5BAWÜ

Oro Olana2 21 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4BAY

LQ Golden Fling3 11 Ruthardt, Mia 31736 34833 3BAWÜ

King Power Quenta4 50 Vavra, Mariella 28554 32606 2BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 16 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Champs Painted Poco1 5 Bayer, Andrea 7384 33174 5 69BAY

OW Reds Maximus2 24 Guggenmos, Tanja 31422 27967 4 67XBAY

I Am Top Gun3 17 Schäfer, Sara 30687 34791 3 66,5XBAWÜ

Coeur D Knick Nic3 18 Ott, Diana 31832 28718 3 66,5BAWÜ

Spirit Of Sparkle Dot5 15 Müller, Sandra 23533 34174 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 18 Ott, Diana 31832 28718 5 70BAWÜ

Smart Lil Johnny2 28 Neumann, Nadine 27625 35090 4 69,5BAY

I Am Top Gun3 17 Schäfer, Sara 30687 34791 3 69XBAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 18 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 18 Ott, Diana 31832 28718 5 68,5BAWÜ

Golden Jimmy Boy2 22 Sing, Melanie 32499 34398 4 68BAWÜ

Cisco 1022 69 Schlegel, Karin 33428 28633 4 68BAY

Keen Colonel Anthony4 54 Wieland, Fynn 31829 31834 2 67,5XBAWÜ

MS Trops Of Gold5 75 Schnabel, Kerstin 31199 32790 1 56BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 19 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 18 Ott, Diana 31832 28718 5BAWÜ

Pepos Princess2 26 Frick, Franziska 90004 90004 4

Keen Colonel Anthony2 54 Wieland, Fynn 31829 31834 4XBAWÜ

Smart Lil Johnny4 28 Neumann, Nadine 27625 35090 2BAY

Cisco 1025 69 Schlegel, Karin 33428 28633 1BAY

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 20 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 18 Ott, Diana 31832 28718 5BAWÜ

Smart Lil Johnny2 28 Neumann, Nadine 27625 35090 4BAY

Cisco 1023 69 Schlegel, Karin 33428 28633 3BAY

Pepos Princess4 26 Frick, Franziska 90004 90004 2

Keen Colonel Anthony5 54 Wieland, Fynn 31829 31834 1XBAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 21 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WM Wonyja Star1 56 Heinzmann, Ilona 33180 27916 5 82,5XBAWÜ

Buzz2 64 Maurer, Leonie 90016 90017 4 60,5

Golden Jimmy Boy3 22 Sing, Melanie 32499 34398 3 59BAWÜ

Casanova4 46 Vogler, Tanja 90012 90008 2 27

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 22 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Chex Dolly1 68 Godlinski, Jürgen 90020 90015 5 70

Lea2 76 Stotz, Pascal 90022 27984 4 69

Nuqtee3 31 Krauß, Martina 90006 32719 3 65,5

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 23 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocky B Rollin1 1 Späth, Lara Katharina 31385 23589 5 69,5BAWÜ

Nuqtee2 31 Krauß, Martina 90006 32719 4 68,5

Jacs little Highnoon3 34 Stollreiter, Marion 90009 90005 3 64,5

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 24 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nuqtee1 31 Krauß, Martina 90006 32719 6 78

Bueno Chex Dolly2 68 Godlinski, Jürgen 90020 90015 5 76

Jacs little Highnoon3 34 Stollreiter, Marion 90009 90005 4 74,5

Poco Pearl4 47 Jarothe, Janina 90013 90009 3 66

Freckles Herbriscript5 36 Lachenmayer, Silke 31815 90007 2 54,5BAY

Thana6 67 Berres, Leonie 90019 90014 1 49,5

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 25 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Zippo Star1 79 Pahnke, Petra 90024 31495 5

Terraloona Quixote2 29 Mannes, Tatjana 90005 22581 4

Thana3 67 Berres, Leonie 90019 90014 3

CC Mandys Josephine4 78 Piroska, Anette 90023 90018 2

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 26 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis 4- und 5-jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 7,15BAWÜ

Shine It Up In Smoke2 44 Kanitz, Kirstin 17518 35464 6,8BAY

Poco Pearl3 47 Jarothe, Janina 90013 90009 6,3

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 27 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail 4- und 5-jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shine It Up In Smoke1 44 Kanitz, Kirstin 17518 35464 6,55BAY

Poco Pearl2 47 Jarothe, Janina 90013 90009 6,3

She Dont Be Certain3 49 Schwarz, Bianca 23193 35404 4,3XBAY

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 28 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stitch1 65 Eberhardt, Lea Marie 90017 90012 79

Nuqtee2 33 Krauß, Franka 90008 32719 78,5

MS Trops Of Gold3 63 Maurer, Leonie 90016 32790 76,5

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 29 von 31



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tivio Doc Leo1 39 Gabler, Elke 90011 33480

Stitch2 65 Eberhardt, Lea Marie 90017 90012

MS Trops Of Gold3 63 Maurer, Leonie 90016 32790

Nuqtee4 32 Krauß, Ella 90007 32719

Casanova5 46 Vogler, Tanja 90012 90008
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stitch1 65 Eberhardt, Lea Marie 90017 90012 66,5
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